Formulari : CPPDH
Në bazë të nenit 171 të Ligjit për Procedurën e Përgjithshme Administrative dhe nenin 29 të 
Rregullores për udhëheqjen  dhe lëshimin e evidencës pedagogjik   dokumentacionit dhe   dhe 
në formën dhe përmbajtjen e dokumenteve publike të lëshuara nga 
Universiteti_______________________në  _____ 
,
dhe në kërkesë 
nga________ 
,   student i fakultetit _______________________
 

në  
, dosja 
nr. 
lëshohet si  :
                                             ÇERTIFIKATË 
Studenti  
, nr. i indeksit .  

i/e regjistruar  
në  
, në
(fakulteti )
Programi studimor
 

në 
viti studimor  2025/2026 i /e regjistruar
     nga semestri  
           viti studimor sipas  EKTS
PASQYRË TABELARE E NUMRIT TË PROVIMIT TË PARASHIKUARA DHE TË DHËNA 
	viti i studimit
	Semestri veror/dimërorë 
	Kreditë e parapara
	Kreditë e arriura 
	Lëndët e parapara 
	Lëndët e dhëna 

	i parë
	
	
	
	
	

	i dytë
	
	
	
	
	

	i tretë
	
	
	
	
	

	i katërt
	
	
	
	
	

	i pestë
	
	
	
	
	

	i gjashtë 
	
	
	
	
	


Kjo çertifikatë i lëshohet të emëruarit për ti shërby/er  gjatë  konkurimit   për aplikimin për bursë.
Kjo çertifikatë është e liruar  nga taksa në bazë të nenit 22, pikat 13, 25, 28 dhe 31, nga Ligji Bazë për Taksat Administrative.
Nr.i arkivit    

Data   

Viti 2025
Prodekan për mësimdhënie
    
[image: image1]
Suksesi mesatar në formularin "CPPDHI" dhe certifikata me provimet e dhëna  duhet të jenë identike.
** Formulari "CPPDHI" nënshkruhet nga  punonjësi me kompetencë ose me autorizim të dekanit të fakultetit përkatës dhe  duhet të jetë i vërtetuar me numër   dhe datë të arkivit .
Sipas regjistrimit të programit studimor  pas   	


 	, lëndëve të parapara dhe të dhëna dhe 


dhe kreditet sipas viteve të studimit, studenti ka arritur notën mesatare prej 	.








